



MDOBP0083RDW

Níže psaného dne, měsíce a roku uzavírají strany smluvní

1. město Dobříš

se sídlem: Mírové náměstí 119, Dobříš, PSČ 263 01
IČ: 00242098
DIČ: CZ00242098 (je plátcem DPH)
zastoupení: Mgr. Stanislav Vacek, starosta
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Příbram
č. účtu: 27 - 521 732 389 / 0800
kontaktní osoby: ve věcech technických – Ing. Pavel Oplíšíl, referent odboru
místního rozvoje, tel. č.: 773820106;
e-mail: oplistil@mestodobris.cz

(dále jen „objednatel,“)

a

2. B E S s.r.o.

se sídlem: Sukova 625, 256 01 Benešov
doručování: Sukova 625, 256 01 Benešov
IČ: 437 92 553
DIČ: CZ43792553 (je plátcem DPH)
zastoupení: Ing. Milan Chotaš, jednatel společnosti
Ing. Tomáš Jelínek, jednatel společnosti
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 7496
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
č. účtu: 3300121/0100
kontaktní odpovědné osoby: Ing. Milan Chotaš, jednatel společnosti
Ing. Tomáš Jelínek, jednatel společnosti
Tel. č.: 317 722 811; e-mail: besbn@besbn.cz

(dále jen „zhotovitel,“)

ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), tento

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo na stavební práce

1. Úvodní ustanovení

V souladu s ustanovením § 102 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Smlouvu o dílo ze dne 13. 6. 2016 (dále jen „Smlouva“) schválenou Radou města Dobříše usnesením č. 23/10/2016/RM dne 17. 5. 2016 na stavební práce „**Úpravy místních komunikací nebo jejich částí v ul. Zborovská, Nerudova, Havlíčkova, U Slovanky, Horymírova a Na Kole - Dobříš**“.

2. Předmět dodatku

- 2.1 Ve smyslu ustanovení čl. XI., odst. 1. I. Smlouvy se upravuje nově ustanovení III. odst. 3 Smlouvy následovně:
„Zhotovitel se zavazuje dokončit stavební práce nejpozději do 9. 11. 2016.“
- 2.2 Ve smyslu ustanovení čl. XI., odst. 1. a v souladu s ust. čl. IV. odst. 4. Smlouvy se upravuje nově ustanovení IV. odst. 1 Smlouvy následovně:
„Objednatel a zhotovitel se dohodli, že cena předmětu díla činí 6.010 738, 72 Kč (slovy: šestmilionůdesettisícšestsetřicet osm korun českých a sedmdesát dva haléřů) bez DPH, tj. 7.272.993,85 Kč (slovy: sedmmilionůdvěstěsedmdesát dvatisícdevětsetdevadesát tři korun českých a osmdesát pět haléřů) vč. DPH 21%.“
- 2.3 Ve smyslu ustanovení čl. XI, odst. 1 Smlouvy a v souladu s ust. čl. IX. odst. 1. písm. a) a odst. 4. Smlouvy se smluvní strany dohodly na doplnění Smlouvy o ust. čl. I. odst. 7 ve znění:
„ Smluvní strany konstatují, že objednateli vznikl nárok na zaplacení smluvní pokuty dle čl. IX. odst. 1. zaokrouhleno ve výši 80.000,- Kč (osmdesát tisíc korun českých), jejíž úhrada bude řešena na základě dohody o náhradním plnění, kterou se zhotovitel zavazuje uzavřít s objednatelem nejpozději do 30. 4. 2017..“

3. Závěrečná ujednání

- 3.1 V ostatních bodech zůstává Smlouva nedotčena.
- 3.2 Účastníci prohlašují, že tento dodatek podepsali se znalostí všech potřebných údajů, svobodně, vážně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují svoje podpisy.
- 3.3 Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
- 3.4 Dodatek byl schválen v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích dne 1.11.2016 Radou města Dobříše usnesením č. 12/27/2016/RM.....
- 3.5 Přílohu č.1 tohoto Dodatku č.1 tvoří a je její součástí – oceněný soupis víceprací včetně výkazu výměr

Dobříši, dne 7. 11. 2016

za ob

Mgr. Stanislav Vacek
starosta města Dobříše



V Benetově, dne 7. 11. 2016

za zhotovitele

Ing. Milan Chotaš
jednatel společnosti

IP FLS s.r.o.
(3)
Číslo účtu: 25200000000000000000

Změnový list č. 1

Název stavby: Dobříš - Zborovská ulice		Změnový list č. 1														
		Částka a výměra dle smlouvy					Skutečný provedený stav					Rozdíl a odpočty				
		M.j.	Množství	Jednot.	cena (Kč)	Celkem	Množství	cena (Kč)	Celkem	Množství	cena (Kč)	Celkem				
3	113107162					m2	3 462,000	18,00	62 316,00	0,000	18,00	0,00	0,00	-3462,000	18,00	-62 316,00
7	122202201					m3	1 395,208	75,00	104 640,60	785,896	75,00	58 942,20	-609,312	75,00	-45 698,40	
8	132201101					m3	136,800	350,00	47 880,00	21,869	350,00	7 654,15	-114,931	350,00	-40 225,85	
9	151101101					m2	342,000	60,00	20 520,00	0,000	60,00	0,00	-342,000	60,00	-20 520,00	
10	151101111					m2	342,000	15,00	5 130,00	0,000	15,00	0,00	-342,000	15,00	-5 130,00	
11	162701105					m3	1 481,848	80,00	118 547,84	1 395,208	80,00	111 616,64	-86,640	80,00	-6 931,20	
12	167101101					m3	86,640	40,00	3 465,60	0,000	40,00	0,00	-86,640	40,00	-3 465,60	
13	171201201					m3	1 481,848	8,00	11 854,78	672,536	8,00	6 980,28	-509,312	8,00	-4 874,50	
14	171201211					t	2 519,142	40,00	100 765,68	1 483,311	40,00	59 332,44	-1035,831	40,00	-41 433,24	
15	174101101					m3	86,640	78,50	6 801,24	63,870	78,50	5 013,80	-22,770	78,50	-1 787,45	
16	175111101					m3	41,040	290,00	11 901,60	49,200	290,00	14 268,00	8,160	290,00	2 366,40	
17	563312000					t	77,976	290,00	22 613,04	93,460	290,00	27 109,20	15,504	290,00	4 496,16	
25	212752213					m	692,000	224,00	155 008,00	0,000	224,00	0,00	-692,000	224,00	-155 008,00	
26	451541111					m3	9,120	422,00	3 848,64	10,930	422,00	4 612,46	1,810	422,00	763,82	
27	5648511111					m2	5 110,000	113,06	577 736,60	1 648,000	113,06	186 322,86	-3462,000	113,06	-391 413,72	

32	59621111	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kamenná téženého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy pře	m2	257,000	180,00	46 260,00	207,000	180,00	37 260,00	-50,000	180,00	-9 000,00
33	592451100	Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba skladebná HOLLAND, s fasetou 1 m2=50 kusů HBB 20 x 10 x 6 přírodní	m2	255,970	115,50	29 564,54	207,000	113,06	23 403,42	-48,970	113,06	-5 536,55
37	871310310	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plošného SN 10 DN 150	m	114,000	100,00	11 400,00	99,000	100,00	9 900,00	-15,000	100,00	-1 500,00
38	286113120	trubka kanalizační plastové KGM-160x1000 mm SN4	kus	115,140	106,00	12 204,84	99,990	106,00	10 598,94	-15,150	106,00	-1 605,90
39	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednotnos DN 150	kus	78,000	155,00	12 090,00	78,000	155,00	12 090,00	0,000	155,00	0,000
40	286113600	Kolena kanalizační plastové KGB 150x30°	kus	78,780	54,00	4 254,12	78,780	54,00	4 254,12	0,000	54,00	0,000
41	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	22,000	1 040,00	22 880,00	16,000	1 040,00	16 640,00	-6,000	1 040,00	-6 240,00
42	592238520	dno betonové pro uliční vpust s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm	kus	22,000	171,00	3 762,00	16,000	171,00	2 736,00	-6,000	171,00	-1 026,00
43	592238540	skruž betonová pro uliční vpusts výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm	kus	22,000	216,00	4 752,00	16,000	216,00	3 456,00	-6,000	216,00	-1 296,00
44	592238580	skruž betonová pro uliční vpust horní TBV-Q 450/555/5d, 45x55x5 cm	kus	22,000	252,00	5 544,00	16,000	252,00	4 032,00	-6,000	252,00	-1 512,00
45	592238620	skruž betonová pro uliční vpust síťcová TBV-Q 450/295/6a 45x30x5 cm	kus	22,000	126,00	2 772,00	16,000	126,00	2 016,00	-6,000	126,00	-756,00
46	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm	kus	22,000	147,00	3 234,00	16,000	147,00	2 352,00	-6,000	147,00	-882,00
48	899203111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti jednotlivé přes 100 do 150 kg	kus	22,000	689,00	15 158,00	16,000	689,00	11 024,00	-6,000	689,00	-4 134,00
49	552421400	mříž kanalizační litinová 500x500 x 80 mm s rámem D	kus	22,000	1 836,00	40 436,00	16,000	1 836,00	29 408,00	-6,000	1 836,00	-11 028,00
52	935932111	Osazení odvodňovacího plastového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	21,500	841,00	18 081,50	68,500	841,00	57 608,50	47,000	841,00	39 527,00
53	10776	Odvodňovací žlab SELF LINE 100 vpust s litinovým roštem B125 KN (ks)	ks	21,500	930,00	19 995,00	68,500	930,00	63 705,00	47,000	930,00	43 710,00
54	10779	Čelní stěna s nátrubkem DN110 SELF LINE 100/80 (ks)	ks	10,000	89,00	890,00	18,000	89,00	1 602,00	8,000	89,00	712,00
55	10780	Sifon + sítko SELF LINE 100 do dna DN110 (ks)	ks	5,000	125,00	625,00	8,000	125,00	1 000,00	3,000	125,00	375,00
56	935932112	Osazení odvodňovacího žlabu š. 200 s litin. roštem	m	9,000	1 046,00	9 414,00	22,500	1 046,00	23 535,00	13,500	1 046,00	14 121,00
57	592273010	žlab odvodňovací tř. D 400 FASERFIX KS 200, typ 150 D, 100x26x15 cm, bez spádu dna	kus	9,000	4 470,00	39 690,00	22,500	4 470,00	99 225,00	13,500	4 470,00	59 535,00
58	592273200	čelní stěna uzavřená - pozinkovaná ocel FASERFIX KS 200, typ 01, 26x27,5 cm	kus	2,000	347,00	694,00	10,000	347,00	3 470,00	8,000	347,00	2 776,00
59	592273300	čelní stěna z pozink. oceli s nátrubkem z PVC, DN 150 FASERFIX KS 200, typ 010, 26x32 cm	kus	2,000	819,00	1 638,00	0,000	819,00	0,00	-2,000	819,00	-1 638,00
60	592273350	zápečný uzavěr DN 150 veršovní, FASERFIX KS 200	kus	2,000	530,00	1 060,00	5,000	530,00	2 650,00	3,000	530,00	1 590,00
61	R 17	nápojení potrubí do stavající šachty nebo vpustí	kpl.	3,000	1 500,00	4 500,00	3,000	1 500,00	4 500,00	0,000	1 500,00	0,000
62	R 18	nápojení na kanalizační stoku sedl. tvarovkou	kus	24,000	2 000,00	48 000,00	24,000	2 000,00	48 000,00	0,000	2 000,00	0,000
71	981511116	Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním konstrukcí z betonu prostého	m3	1,017	2 850,00	2 898,45	15,000	2 850,00	42 750,00	13,983	2 850,00	39 851,55
8a	132401201	Hlubení zapázaných i nezapázaných rýh s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 5	m3	0,000	1 085,70	0,00	79,746	1 085,70	86 580,23	79,746	1 085,70	86 580,23
8b	132501201	Hlubení zapázaných i nezapázaných rýh s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 6	m3	0,000	1 178,10	0,00	22,385	1 178,10	26 371,77	22,385	1 178,10	26 371,77
8c	130001101	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	0,000	301,10	0,00	601,800	301,10	181 201,98	601,800	301,10	181 201,98
8d	119001412	Dočasné zajištění kabelů ve výkopu od 3 do 6 kabelů	m	0,000	198,70	0,00	64,000	198,70	12 716,80	64,000	198,70	12 716,80

11a	162701155	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,000	278,00	0,00	63.870	278,00	17 755,66	63.870	278,00	17 755,86
12a	167101151	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 5 až 7	m3	0,000	174,80	0,00	63.870	174,80	11 164,48	63.870	174,80	11 164,48
	175101201	Obsyp objektů sypaninou bez prohození	m3	0,000	378,00	0,00	165.000	378,00	62 370,00	165.000	378,00	62 370,00
77	181102302	Úprava pláně v zářezích se zhuňněním	m2	0,000	17,00	0,00	3 079.400	17,00	52 349,80	3 079.400	17,00	52 349,80
78	919731112	Zarovnání stýčné plochy podkladu nebo krytu z betonu prostého	m	0,000	102,00	0,00	125.000	102,00	12 750,00	125.000	102,00	12 750,00
79		Řezání betonového krytu do hl.100mm	m	0,000	154,00	0,00	125.000	154,00	19 250,00	125.000	154,00	19 250,00
80	132202202	Hlubení rýn tučným nebo pneumatickým nářadím v hr.3	m3	0,000	695,00	0,00	60.000	695,00	41 700,00	60.000	695,00	41 700,00
81		Dlažba betonová 500x500mm D+M	m2	0,000	455,00	0,00	21.000	455,00	9 555,00	21.000	455,00	9 555,00
		Napojení odvodňovacích žlabů DN 100 na kanalizaci	kpl.	0,000	2 950,00	0,00	3.000	2 950,00	8 850,00	3.000	2 950,00	8 850,00
		Cena díla bez DPH SoD				6 083 257,28						
		DPH 21%				1 277 484,10						
		Cena díla včetně DPH				7 360 741,38						
		Cena díla bez DPH ZBV1				6 010 738,72		Rozdíl a odpočty bez DPH				-72 518,56
		DPH 21%				1 262 255,13		DPH 21%				-15 228,90
		Cena díla včetně DPH				7 272 993,85		Rozdíl včetně DPH				-87 747,46

Zhotovitel/dodavatel:

Firma	Podpis	Datum
Bes s.r.o. Radek Škoda		

Schválil:

Projektant	Podpis	Datum
Ing. Jan Dudík		

Objednatel	Podpis	Datum
Město Dobříš Ing. Pavel Oplištil		